
ZARZĄDZENIE Nr 6/2022 

Dziekana  

Filii w Gorzowie Wielkopolskim 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 01 lipca 2022 r. 

w sprawie: powołania pełnomocników dziekana ds. współpracy z interesariuszami zewnętrz-

nymi poszczególnych kierunków studiów 

Działając na podstawie §24 ust. 3 Statutu Uczelni oraz pkt 4.3 i 4.4 załącznika Nr 10 do 

Uchwały Nr 62/2021 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego 

w Poznaniu z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości 

kształcenia, wprowadzonego Uchwałą nr 126/2022 Senatu Akademii z dnia 14 czerwca 2022 r., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1

Powołuję pełnomocników ds. współpracy z interesariuszami zewnętrznymi na kierunkach: 

1) Dietetyka – dr Angelika Cisek-Woźniak,

2) Fizjoterapia – dr Anita Kulik,

3) Wychowanie Fizyczne – dr Piotr Wójciak.

§ 2

Do zadań pełnomocników należą w szczególności: 

1) inicjowanie, rozwijanie i koordynowanie współpracy z interesariuszami zewnętrznymi

określonego kierunku studiów oraz gromadzenie dokumentacji dotyczącej tej współ-

pracy,

2) aktualizowanie listy interesariuszy zewnętrznych,

3) organizowanie spotkań z interesariuszami zewnętrznymi Wydziału i dokumentowanie

ich przebiegu,

4) rekomendowanie Komisjom Programowym, na podstawie opinii interesariuszy, zmian

w programach studiów i przekazywanie propozycji powołania nowych specjalności na

kierunkach studiów,

5) sporządzanie szczegółowych sprawozdań na temat współpracy z interesariuszami ze-

wnętrznymi na potrzeby Wydziałowej Komisji ds. Oceny Jakości Kształcenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIEKAN 

prof. AWF dr hab. Piotr Żurek 


